
 

F= fellesmøte mellom formannskap og lederteam. Eldreråd, RMF og kontrollutvalget vedtar egen møteplan.  
A= arbeidsgruppe (formannskap og en representant fra hvert parti) 

 

Hol kommune – Møteplan 2026  

Kommunestyre 
 
 
 
Torsdager 

Formannskap 
 
 
 
Onsdager 

Kommuneplan- 
utvalg 
 
Onsdager (samme dag 
som FSK) 

Utvalg kultur 
og levekår 
 
 
Torsdager 

Utvalg plan 
og utvikling 
 
 
Torsdager 

Parts- 
sammensatt 
utvalg  
 
Torsdager 

Gruppelederu
tvalget 
 
 
Torsdager 

Valgstyre Eldrerådet 
 
 
 
Tirsdager 

Råd for 
personer med 
funksjonsned
settelse 
Tirsdager 

Kontrollutvalget 
 
 
 
Tirsdager 

Møtestart  
kl. 17.00 

Møtestart  
kl. 11.30 

Møtestart 
kl.08.30 

Møtestart 
kl.08.30 

Møtestart  
kl.08.30 

Møtestart 
Kl.11.00 

Møtestart 
Kl.13.30 

 Møtestart 
Kl.10.00 

Møtestart 
Kl.12.00 

Møtestart 
Kl.09.00 

20.01-21.01 
Folkevalgtopplæring 
(FO) 
22.01 Ord. møte 
 

14.01 + F 
 

14.01 
20.01-21.01 (FO) 
 

15.01 
20.01-21.01 
(FO) 

15.01 
20.01-21.01 
(FO) 

 22.01     

19.02 11.02 
 

11.02 12.02 12.02 19.02  19.02     

19.03 Ord. Møte 
19.03 
Eierskapsseminar 
Regionrådet 26-27/3 

11.03 
 

11.03 12.03 12.03  19.03     

30.04 
2. påskedag 6. april 
Hallingting 23-24. 
april 
Skarverennet 18. april 
28. april Strategi-konf 
(SK) kl 08.30 

08.04 
28.04 (SK) 
 

08.04 
28.04 (SK) 

09.04 
28.04 (SK) 

09.04 
28.04 (SK) 

28.04 (SK) 30.04  28.04 (SK) 28.04 (SK)  

28.05 Ord. Møte 
Kristi himmelfart 
14.mai 
25. mai 2. pinsedag 

13.05 + F 
Ekstra 27.05 

13.05 07.05 07.05 28.05  28.05     

18.06 
 

10.06 10.06  11.06 11.06  18.06     

Juli MØTEFRI           
27.08 19.08 

 
19.08 20.08 20.08  27.08     

24.09 
 

09.09 
 

09.09 10.09 10.09 24.09  24.09    



 

F= fellesmøte mellom formannskap og lederteam. Eldreråd, RMF og kontrollutvalget vedtar egen møteplan.  
A= arbeidsgruppe (formannskap og en representant fra hvert parti) 

 

13.10 Økonomi-
konf.(ØK) kl.08.30 
22.10 Ord. Møte 
Høstferie uke 40 
Hallingtinget 29-30 
oktober 

07.10 
13.10 (ØK) 
21.10 + F+A 

07.10 
13.10 (ØK) 
 

08.10 
13.10 (ØK) 

08.10 
13.10 (ØK) 

13.10 (ØK) 22.10  13.10.(ØK) 13.10.(ØK)  

19.11  04.11 
18.11 

04.11  05.11 05.11 19.11 19.11     

10.12 kl. 13.00 02.12 02.12  03.12 03.12       

 


